СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ БЫКАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
         ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  11 октября 2016 года №1/4

[bookmark: _GoBack]Об утверждении протокола № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов  Быкановского сельсовета Обоянского района о результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области, Регламента   Собрания депутатов  Быкановского сельсовета  Обоянского  района  6 созыва, утвержденного Решением Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района 6 созыва от 11.10.2016 года № 1/1 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Быкановского сельсовета  Обоянского  района 6 созыва», рассмотрев протокол № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов  Быкановского сельсовета Обоянского района о результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района,  Собрание депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района 6 созыва

РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов  Быкановского сельсовета Обоянского района о результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района.
          Протокол прилагается.
2. Считать избранным председателем Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района 6 созыва  Озерову Любовь Владимировну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Быкановского   сельсовета Обоянского района                               Озерова Л.В.

ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района
от 11 октября   2016 года

Место проведения:  с. Быканово
Время проведения: 13,30 час.
Присутствуют члены счетной комиссии:
1. Барышева Лариса Викторовна
2. Дорошева Татьяна Викторовна
3. Иващенко Раиса Ивановна

Повестка дня:
О результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района.

Слушали: О результатах тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района.
Докладчик: Барышева Л.В. -  председатель счетной комиссии.
В бюллетени для тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района внесены следующие кандидатуры:______ Озерова Любовь Владимировна_________________________
(_Ф.И.О.)
                                      Дорошев Сергей Иванович___________________________
(_Ф.И.О.)
 _________________Давтян Надежда Степановна___________________________
(_Ф.И.О.)
Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования ________10_______
Число выданных бюллетеней __________________________________8_______
Число погашенных бюллетеней __________________________2____ ____
В результате подсчета голосов счетная комиссия установила:
	Число депутатов, присутствующих на заседании ____________8_____ ___
	Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования __8_____ __
	Число действительных бюллетеней _______________________8_______ __
	Число недействительных бюллетеней _____________________-__________
Число голосов поданных по кандидатуре(ам):
                    Озерова Л.В.______________«за» ____ _8_____, «««против»»______
                              (Ф.И.О).
________ _Дорошева С.И.___________    «за» _____ 0____, «««против»»» ______
                             (Ф.И.О.)
________ _Давтян Н.С._______________«за» _____ 0____, «««против»»» _______
                             (Ф.И.О.)
В соответствии с действующим законодательством и   Уставом муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района счетная комиссия постановляет:
По итогам тайного голосования считать избранным председателем Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района Озерову Любовь Владимировну___
(Ф.И.О).

Председатель счетной комиссии          ___ ____________     / Барышева Л.В./
Секретарь счетной комиссии               ________________     / Дорошева Т.В./
Член счетной комиссии                         _______________     / Иващенко Р.И.	/